
御得意先各位　

　　イワフジ工業株式会社　

　       　　 TEL 0197-23-7455
  　　　      FAX 0197-23-2891

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は格別のご高配にあずかり、心より感謝いたしております。

さて、弊社の大型連休について下記の通りご案内申し上げます。

御迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

休業日　　　2024年4月27日（土）～5月6日（月）

以上

記

2024年4月10日

調達課　部品係

ゴールデンウィーク休業のお知らせ


